Лисенка) // *Діло*. – 1931. – № 194. – 1 вересня. – С. 2–3.
12. Новинки. З Вищого Музичного Інституту ім. Лисенка // *Діло*. – 1930. – № 210. – 21 вересня. – С. 4. – Підписано: Дирекція В. Муз. Інституту у Львові.
13. Новинки. Руский Інститут музичний // *Діло*. – 1904. – № 177. – 9 (22) серпня. – С. 3.
14. Нові напрями в мистецтві. Атонізм в музиці // *Нова Зоря*. – 1932. – № 1. – 7 січня. – С. 12–13. – Підписано: А.Ч.
15. Оповідки. Дво- і півмісячний дірігентський курс // *Новий час*. – 1935. – № 220. – 4 жовтня. – С. 7.
16. Тихий С. Маловідомі аспекти педагогічної діяльності Нестора Нижанківського.